



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ZINC ApS

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 27 39 61 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

ZINC ApS
Østergade 17, 3. sal
1100 København K

CVR-nr.: 27 39 61 51
Stiftet: 9. oktober 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Gaute Mikkell Nyfelt Høgh

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Likviditet og kapitalberedskab

Vedrørende likviditet og kapitalberedskab henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-14.500	525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-308	0
Resultat før skat	-14.808	525
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.808	525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	525
Disponeret fra overført resultat	-14.808	0
Disponeret i alt	-14.808	525



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	125.000	125
8	Overført resultat	<u>-1.427.861</u>	<u>-1.413</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.302.861</u>	<u>-1.288</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	862	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.291.999</u>	<u>1.278</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.861</u>	<u>1.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.861</u>	<u>1.288</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
9	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Likviditet og kapitalberedskab		
Ledelsen forventer i fremtiden opstart af driftsaktivitet i selskabet. Ledelsen forventer endvidere, at nuværende kapitalejer vil fortsætte med den nødvendige långivning til selskabet. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	308	0
	308	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
Selskabet har skattemæssige fremførbare underskud på samlet 695 t.kr. Skatteværdien heraf beregnet med 22 % svarer til et skatteaktiv på 152 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, idet der er væsentlig usikkerhed om den fremtidige anvendelse.		
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	0	2.892
Afgang i årets løb	0	-2.892
Kostpris 31. december 2015	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	-2.030
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	180
Afgang i årets løb	0	-180
Kostpris 31. december 2015	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	-180
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	180
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	0	1.000
Afgang i årets løb	0	-1.000
Kostpris 31. december 2015	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	-1.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	1.000
Nedskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
7. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.413.053	-1.938
Årets overførte overskud eller underskud	-14.808	525
	-1.427.861	-1.413



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Hawks ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


